Ofício Vereador Nº 541/2019
São Roque, 22 de maio de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requer providências em relação ao término da escadaria localizada na Viela Therezinha Cristanelli, Junqueira.
Tal solicitação se faz justa e necessária visto que a escadaria inconclusa (foto anexa) dificulta a passagem dos moradores e dos visitantes que ali circulam, ademais, em dias de chuva, fica impossível transitar pela escada devido ao barro que escoa para a calçada. Motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
CABO JEAN
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/05/2019 - 10:53 3370/2019